
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越）子育て拠点・コワーキングスペース整備工事

境町38番地１

令和1年9月13日 から 令和2年3月15日 まで

一般競争入札 建築一式工事

本体工事：木造２階建て
建築面積　245.25㎡
延面積　243.06㎡
・建築工事　　　　一式
・電気設備工事　　一式
・機械設備工事　　一式
・接続工事　　　　一式
・外構工事　　　　一式
・解体工事　　　　一式

令和1年9月9日 \81,563,900円

\79,200,000円令和1年9月12日

㈱篠原工務店 

境町大字長井戸1683番地

中和建設㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

 

\73,350,000円

\72,650,000円

\73,000,000円

\72,000,000円 落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再第01-01-151-K-001号　道路路盤改良舗装第１号工事

境町大字西泉田地内　町道1-7号線

令和1年9月13日 から 令和2年2月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=90m W≒7.8m
・舗装工　表層工　再生改質Ⅱ型AS(20)　Ｔ=7cm A=507㎡
　　　　　　　　　再生改質Ⅱ型AS(20)　Ｔ=5cm A=214㎡
          基層工　再生粗粒度AS(20)　Ｔ=7cm A=507㎡
　　　　　　　　　再生粗粒度AS(20)　Ｔ=5cm A=214㎡
・路上路盤再生工 A=720㎡ ・道路維持修繕工 一式 ・区画線工 一式

令和1年9月11日 \10,813,000円

\10,483,000円令和1年9月12日

小林工業㈱ 境支店

境町大字長井戸1719-1

小林工業㈱ 境支店

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\9,530,000円

\9,680,000円

\9,760,000円

\9,640,000円

\9,720,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再第01-01-151-K-002号  道路路盤改良舗装第２号工事

境町大字西泉田地内　町道1-7号線

令和1年9月13日 から 令和2年2月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=90m W≒7.1m
・舗装工　表層工　再生改質Ⅱ型AS(20)　Ｔ=5cm A=646㎡
          基層工　再生粗粒度AS(20)　Ｔ=5cm A=646㎡
・路上路盤再生工　A=646㎡
・道路維持修繕工　一式
・区画線工　　　　一式

令和1年9月11日 \9,108,000円

\8,734,000円令和1年9月12日

㈲友進建設 

境町大字伏木3703番地3

小林工業㈱ 境支店

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

㈲友進建設 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\8,120,000円

\8,110,000円

\7,940,000円

\8,200,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再第01-01-153-K-003号　道路改良舗装工事（その３）

ＩＣ周辺地区土地区画整理　住宅街区内町道　境町大字蛇池地内

令和1年9月13日 から 令和1年11月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良舗装工事　　　　　　　１式
　掘削工　　                   V=280㎥
　置換工　　  RB-40(t=50cm)    V=110㎥
　下層路盤工　RC-40(t=10cm)　　A=220㎡
  上層路盤工　M-30(t=10cm)　　 A=220㎡
  表層工　再生密粒度As(t=4cm)　A=220㎡

令和1年9月11日 \10,153,000円

\9,845,000円令和1年9月12日

山下工業㈱ 

境町320番地

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱染谷建設工業 

山下工業㈱ 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\9,180,000円

\9,100,000円

\9,080,000円

\8,950,000円

\9,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再第01-01-153-K-004号　道路改良舗装工事（その４）

ＩＣ周辺地区土地区画整理　住宅街区内町道　境町大字蛇池地内

令和1年9月14日 から 令和1年11月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良舗装工事　　　　　　　１式
　掘削工　　                   V=260㎥
　置換工　　  RB-40(t=50cm)    V=120㎥
　下層路盤工　RC-40(t=10cm)　　A=233㎡
  上層路盤工　M-30(t=10cm)　　 A=233㎡
  表層工　再生密粒度As(t=4cm)　A=233㎡

令和1年9月11日 \9,845,000円

\9,570,000円令和1年9月13日

㈲赤荻建設 

境町大字山崎348番地

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈲友進建設 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\8,770,000円

\8,900,000円

\8,700,000円

\8,860,000円

\8,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再第01-01-153-K-006号　道路改良舗装工事（その５）

ＩＣ周辺地区土地区画整理　住宅街区内町道　境町大字蛇池地内

令和1年9月13日 から 令和1年11月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良舗装工事　　　　　　　 1式（雨水管渠工あり）
表層工　再生密粒度As(t=4cm)    A=49㎡
雨水排水管（HPΦ800)           L=5m
雨水排水管（HPΦ1100)          L=8m
矩形マンホール（1800×1800形） N=1箇所
矩形マンホール（2200×2200形） N=1箇所

令和1年9月11日 \13,266,000円

\12,870,000円令和1年9月12日

㈲染谷組 

境町大字塚崎2950番地1

㈲染谷組 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\11,700,000円

\11,820,000円

\11,830,000円

\11,950,000円

\11,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1境町水道事業　公共下水道雨水排水管路バイパス管工事に伴う配水
管布設替工事

境町上町地内　町道1589号線,町道1602号線

令和1年9月25日 から 令和2年3月10日 まで

指名競争入札 管工事

本設管工事
　水道用配水用ポリエチレン管　    Φ75  L=13.70m
  耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管　Φ100 L= 2.00m
  耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管　Φ75  L= 9.92m
  耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管　Φ50  L= 1.65m

排泥管布設工事
　耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管　Φ50  L= 3.70m

令和1年9月20日 \5,533,000円

\5,335,000円令和1年9月24日

㈱東研 

境町1437番地7

㈲栗原緑化土木 

㈱東研 

㈱染谷建設工業 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\4,940,000円

\4,850,000円

\4,960,000円

\4,940,000円

\4,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越)・H31国補公下第２号雨水排水管工事(染谷川右岸第８排水
区)

境町坂花町・山神町地内　町道1589号線

令和1年9月25日 から 令和2年3月10日 まで

指名競争入札 管工事

・路線総延長　L=64.16ｍ

　・路線延長（H31年度補助分）
　　ボックスカルバート□1000×1000  L=60.00m
  　立上人孔（Φ900）　　　　　　　 N=1箇所
　　取付管工　                      N=4箇所
　　付帯工　                        1式
　　仮設工　                        1式

　・路線延長（H30年度補助繰越分）
　　ボックスカルバート□1000×1000  L= 4.16m
  　付帯工　                        1式
　　仮設工　                        1式

令和1年9月20日 \29,854,000円

\28,930,000円令和1年9月24日

加藤建設工業㈱ 

境町大字内門681番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\26,600,000円

\26,730,000円

\26,800,000円

\26,680,000円

\26,300,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越)ふれあいの里子育て支援センター改修工事及び多目的運動
スペース新設工事実施設計・監理業務委託

境町大字西泉田1500番地

令和1年9月26日 から 令和2年3月13日 まで

指名競争入札 業務委託

・実施設計業務委託　1式
・監理業務委託　　　1式
　工事概要　1)既存施設改修工事
　　　　　　　用途：保育所
　　　　　　　建築面積：1355.63㎡  延床面積：1206.95㎡
　　　　　　2)多目的運動スペース新設工事
　　　　　　　用途：フットサルコート(人工芝敷設，42m×24m)
                    照明及び防球ネット
　構造　　　既存施設：鉄骨造平屋建て
　敷地面積　9722.46㎡
　業務内容　(1)実施設計図の作成  (2)仕様書の作成
　　　　　　(3)工事費内訳明細書の作成
　　　　　　(4)都市計画法に基づく開発行為に関する協議書及び
               建築基準法に基づく確認申請書の手続き
　　　　　　(5)その他必要となる事項

令和1年9月20日 \9,553,500円

\8,969,400円令和1年9月25日

ミサワホーム㈱ 

東京都新宿区西新宿2丁目4番1号

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱パル綜合設計 

㈱相澤建築設計事務所 

㈱柴建築設計事務所 

ミサワホーム㈱ 

 

 

 

 

 

\8,400,000円

\8,270,000円

\8,450,000円

\8,500,000円

\8,154,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


